UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 04/2014 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 29 de Janeiro de 2014.

                         A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA, torna público o local de realização das provas escritas do Processo Seletivo do

Mestrado Profissional em Ciências da Saúde, em conformidade com Edital n. 015/2013 - PROCISA, item

6.7, a.7, para o primeiro semestre de 2014, através das provas de acesso ao PROCISA que serão

aplicadas nos dias 04 e 05 de fevereiro de 2014, com início às 08h30min, no Centro de Educação –

CEDUC/UFRR, blocos III e IV, Av. Ene Garcez, 2413 - Campus Paricarana - Bairro Aeroporto - CEP -

69.310-000 - Boa Vista – RR, de acordo com a distribuição abaixo:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

PROVA DIA BLOCO SALA

1ª PROVA ESCRITA 04/02/2014 III 1

2ª PROVA ESCRITA 05/02/2014 III 1

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E
PROGRAMAS DE SAÚDE

PROVA DIA BLOCO SALA

1ª PROVA ESCRITA 04/02/2014 III 4

2ª PROVA ESCRITA 05/02/2014 III 4

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE

PROVA DIA BLOCO SALA

1ª PROVA ESCRITA 04/02/2014 IV 1

2ª PROVA ESCRITA 05/02/2014 IV 1

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À
SAÚDENA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

PROVA DIA BLOCO SALA

1ª PROVA ESCRITA 04/02/2014 IV 2

2ª PROVA ESCRITA 05/02/2014 IV 2

Prof.  Dr. CALVINO CAMARGO

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA